
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2024 
WÓJTA GMINY BYTOŃ 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm. Dz.U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 257, 258, 259 i 222 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t .j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, 
1407, 1641, 1872 Dz.U z 2024 r. poz. 1089), oraz § 8 Uchwały Rady Gminy Nr LIX/412/23 z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok.Zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr LIX/412/23 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 
2024 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.363.2024 z dnia 11 stycznia 2024 roku; 

2) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.365.2024 z dnia 7 lutego 2024 roku; 

3) Uchwałą Rady Gminy Bytoń Nr LX/421/24 z dnia 23 lutego 2024 roku; 

4) Uchwałą Rady Gminy Bytoń Nr LXI/424/24 z dnia 25 marca 2024 roku; 

5) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.374.2024 z dnia 5 kwietnia 2024 roku; 

6) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.377.2024 z dnia 17 kwietnia 2024 roku; 

7) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.380.2024 z dnia 25 kwietnia 2024 roku; 

8) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.1.2024 z dnia 9 maja 2024 roku; 

9) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.3.2024 z dnia 27 maja 2024 roku; 

10) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.4.2024 z dnia 7 czerwca 2024 roku; 

11) Uchwałą Rady Gminy Bytoń Nr II/7/24 z dnia 12 czerwca 2024 roku; 

12) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.6.2024 z dnia 18 czerwca 2024 rok; 

13) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.7.2024 z dnia 28 czerwca 2024 roku; 

14) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.8.2024 z dnia 16 lipca 2024 roku; 

15) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.10.2024 z dnia 30 lipca 2024 roku.; 

16) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.11.2024 z dnia 2 sierpnia 2024 roku. 

1. Do § 1. Ogólną kwotę dochodów 40 539 371,22 zł zastępuje się kwotą 40 629 734,84 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 w tym: 

1) Kwotę 20 167 965,06 zł dochodów bieżących zastępuje się kwotą 20 258 328,68 zł; 

2) Kwota 20 371 406,16 zł dochodów majątkowych pozostaje bez zmian. 

2. Do § 2. Ogólną kwotę 44 990 071,96 zł wydatków zastępuje się kwotą 45 080 435,58 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 w tym: 

1) Kwotę 20 356 436,57 zł wydatków bieżących zastępuje się kwotą 20 446 800,19 zł. 

2) Kwota 24 633 635,39 zł wydatków majątkowych pozostaje bez zmian. 

3. Do § 7 Dokonuje się zmian: Treść załącznika Nr 4 Plan finansowania zadań własnych 
dofinansowywanych dotacjami zastępuje się treścią załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EEB8081-95A7-4036-B56E-9CE038DEC4E4. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Bytoń. 

 

   

Wójt Gminy Bytoń 
 
 

Artur Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EEB8081-95A7-4036-B56E-9CE038DEC4E4. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 Dochody do Zarządzenia Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.12.2024 z dnia 13 sierpnia 2024 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 1 051 205,22Pomoc społeczna 0,00 63 197,00 1 114 402,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 108 662,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 63 197,00 171 859,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 89 820,00 0,00 63 197,00 153 017,00

855 2 158 151,00Rodzina 0,00 27 166,62 2 185 317,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85516 132 015,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 27 166,62 159 181,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 27 166,62 27 166,62

20 167 965,06razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

65 005,00 0,00 0,00 65 005,00

0,00 90 363,62 20 258 328,68

majątkowe

20 371 406,16razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

691 026,31 0,00 0,00 691 026,31

0,00 0,00 20 371 406,16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EEB8081-95A7-4036-B56E-9CE038DEC4E4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 539 371,22

756 031,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 756 031,31

0,00 40 629 734,8490 363,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EEB8081-95A7-4036-B56E-9CE038DEC4E4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 Wydatki do Zarządzenia Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.12.2024 z dnia 13 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 085 345,22 2 085 345,22 1 313 373,42 865 022,00 448 351,42 0,00 771 971,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 197,00 63 197,00 63 197,00 63 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 148 542,22 2 148 542,22 1 376 570,42 928 219,00 448 351,42 0,00 771 971,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 697 716,00 697 716,00 677 941,00 630 264,00 47 677,00 0,00 19 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 197,00 63 197,00 63 197,00 63 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 913,00 760 913,00 741 138,00 693 461,00 47 677,00 0,00 19 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 492 553,00 492 553,00 492 553,00 492 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 218,00 53 218,00 53 218,00 53 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 545 771,00 545 771,00 545 771,00 545 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 90 727,00 90 727,00 90 727,00 90 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 165,00 9 165,00 9 165,00 9 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 892,00 99 892,00 99 892,00 99 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 10 821,00 10 821,00 10 821,00 10 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 814,00 814,00 814,00 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 635,00 11 635,00 11 635,00 11 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 618 083,10 2 618 083,10 983 223,00 746 412,00 236 811,00 0,00 1 615 862,00 18 998,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 166,62 27 166,62 27 166,62 27 166,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 645 249,72 2 645 249,72 1 010 389,62 773 578,62 236 811,00 0,00 1 615 862,00 18 998,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 407 907,10 407 907,10 388 909,00 301 235,00 87 674,00 0,00 0,00 18 998,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 166,62 27 166,62 27 166,62 27 166,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 073,72 435 073,72 416 075,62 328 401,62 87 674,00 0,00 0,00 18 998,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 236 138,45 236 138,45 236 138,45 236 138,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 575,00 22 575,00 22 575,00 22 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 713,45 258 713,45 258 713,45 258 713,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 44 728,00 44 728,00 44 728,00 44 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 047,72 4 047,72 4 047,72 4 047,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 775,72 48 775,72 48 775,72 48 775,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 6 112,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 543,90 543,90 543,90 543,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 655,90 6 655,90 6 655,90 6 655,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 990 071,96 20 356 436,57 16 960 784,22 10 674 868,63 6 285 915,59 279 422,80 2 977 685,80 97 632,75 0,00 40 911,00 24 633 635,39 24 633 635,39 842 742,39 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 363,62 90 363,62 90 363,62 90 363,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 080 435,58 20 446 800,19 17 051 147,84 10 765 232,25 6 285 915,59 279 422,80 2 977 685,80 97 632,75 0,00 40 911,00 24 633 635,39 24 633 635,39 842 742,39 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EEB8081-95A7-4036-B56E-9CE038DEC4E4. Podpisany Strona 1



1

treść Dz. Rozdz. § Dochody
Wydatki z 

dotacji

Wydatki z 
środków 
własnych

1 2 3 4 5 6 7

Ogółem budżet 1 044 933,62 1 044 933,62 2 017 599,45
Oświata i wychowanie 801 309 567,00 309 567,00 1 028 655,00

Przedszkola 80104 309 567,00 293 692,00 965 471,00

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 293 692,00

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 42 198,00 81 257,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 6 014,00 11 581,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 245 480,00 397 174,00
Realizacja zadań wymagających syosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 15 875,00 15 875,00 63 184,00

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 15 875,00

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 2 281,00 10 048,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 325,00 1 432,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 13 269,00 51 704,00
Pomoc społeczna 852 690 200,00 690 200,00 698 566,00
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

85205 6 000,00 6 000,00 1 300,00

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 6 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 178,16
Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 719,48
Składki na Fundusz Pracy 4120 102,36
zakup materiałów i wyposażenia 4210 500,00 400,00
zakup usług pozostałych 4300 500,00 500,00
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4700 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

85213 14 183,00 14 183,00 0,00

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 14 183,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 14 183,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85214 277 000,00 277 000,00 20 000,00

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 277 000,00

świadczenia społeczne (zasiłki okresowe) 3110 277 000,00
świadczenia społeczne (zasiłki celowe i pomoc w 
naturze)

3110 20 000,00

Zasiłki stałe 85216 149 900,00 149 900,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.12.2024  z dnia 13 sierpnia 2024 roku 

Plan finansowania zadań własnych dofinansowywanych dotacjami

klasyfikacja Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EEB8081-95A7-4036-B56E-9CE038DEC4E4. Podpisany Strona 1



2

treść Dz. Rozdz. § Dochody
Wydatki z 

dotacji

Wydatki z 
środków 
własnych

klasyfikacja Budżet 2024

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 149 900,00

świadczenia społeczne 3110 149 900,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 153 017,00 153 017,00 597 081,00

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 153 017,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 508,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 121 983,00 443 962,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4 535,00 29 780,00

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 21 787,00 69 131,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 2 610,00 8 024,00

zakup materiałow i wyposażenia 4210 6 000,00

zakup usług remontowych 4270 861,00

zakup usług zdrowotnych 4280 1 415,00

zakup usług pozostałych 4300 15 325,00

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4360 1 442,00

podróże służbowe krajowe 4410 2 767,00

różne opłaty i składki 4430 1 048,00
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

4440 2 102,00 11 466,00

podatek od nieruchomości 4480 257,00

szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4700 2 172,00

Wpłaty na PPK finansowane prez podmiot 
zatrudniający

4710 1 923,00

Pozostała działalność ( Klub Senior+) 85295 45 600,00 45 600,00 63 851,00

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 45 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 26 183,00 33 038,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 0,00 582,00

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 4 475,00 5 790,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 637,00 0,00

wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 030,00 2 400,00

zakup materiałow i wyposażenia 4210 600,00 4 888,00

zakup środków żywności 4220 9 397,70 1 832,00
zakup energii 4260 8 448,00
zakup usług remontowych 4270 1 600,00
zakup usług pozpostałych 4300 400,00 2 560,00

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4360 267,00

różne opłaty i składki 4430 970,30 400,00
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

4440 907,00 1 209,00

podatek od nieruchomości 4480 837,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EEB8081-95A7-4036-B56E-9CE038DEC4E4. Podpisany Strona 2



3

treść Dz. Rozdz. § Dochody
Wydatki z 

dotacji

Wydatki z 
środków 
własnych

klasyfikacja Budżet 2024

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 44 500,00 44 500,00 16 334,00

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 44 500,00

świadczenia społeczne - wkład własny 3110 16 334,00
świadczenia społeczne 3110 44 500,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 854 18 000,00 18 000,00 3 400,00
Pomoc materialna dla uczniów 85415 18 000,00 18 000,00 3 400,00

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 18 000,00

Stypendia uczniów 3240 16 326,00 3 214,00
Inne formy pomocy dla uczniów 3260 1 674,00 186,00
Rodzina 855 27 166,62 27 166,62 286 978,45
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 85516 27 166,62 27 166,62 286 978,45

Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 27 166,62

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 22 575,00 236 138,45
Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 4 047,72 44 728,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 543,90 6 112,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EEB8081-95A7-4036-B56E-9CE038DEC4E4. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

DOCHODY: 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej na podstawie pisma 
WFB.I.3120.3.62.2024 zwiększono plan dotacji celowej o kwotę 63 197 zł z przeznaczeniem na realizację 
rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 
społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”, ustanowionego uchwałą nr 62 Rady 
Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. ( M.P.poz.505) – rez.cel.poz.8. 

W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na podstawie 
pisma WFB.I.3120.3.62.2024 zwiększono plan dotacji celowej o kwotę 27 166,62 zł z przeznaczeniem na 
realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz 
kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki 
nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027”, ustanowionego uchwałą nr 64 rady Ministrów z dnia 
19 czerwca 2024 r. (M.P.poz.506) – rez.cel.poz.16.  

WYDATKI: 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększono plan 
wydatków o kwotę 63 197 zł na wynagrodzenia i pochodne zgodnie z przyznaną dotacją. 

W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 zwiększono plan 
wydatków o kwotę 27 166,62 zł na wynagrodzenia i pochodne zgodnie z przyznaną dotacją. 

 

 Wójt Gminy Bytoń 

  

Artur Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EEB8081-95A7-4036-B56E-9CE038DEC4E4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2024 WÓJTA GMINY BYTOŃ z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


